ATA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

Aos vinte e cinco dias do mês de março de 2025, às quatorze horas e quinze minutos, reuniu-se a

Agente de Contratação e a sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n° 011 de 06 de janeiro de

2025, na sede da Prefeitura Municipal de Jacaraci situada na Avenida Mozart David, 01 – centenário,

Jacaraci/BA, para verificar as propostas de preços referentes à contratação de empresa especializada

na confecção e fornecimento de uniformes destinados aos garis, visando atender às demandas deste

Município, conforme Dispensa de licitação nº. 013/2025. O aviso foi publicado no Diário Oficial e

portal da transparência do Município, no dia 20/03/2025. O Agente de Contratação Vinícius

Gonçalves da Silva, Equipe de Apoio: Tatiane Alves Nascimento Muniz e Vinícius Ferreira Lisboa

de Abreu, constatou o recebimento de 02 (duas) propostas de preços com as seguintes apresentações:

44.114.982 ISA MARCELA SILVA SANTOS inscrita no CNPJ/MF Nº: 44.114.982/0001-18,

situada na Rua João Gualberto, nº10, Lagoa de Cima, Caculé – Bahia, CEP 46.300-00, no valor

global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) e JOSE MARQUES PEREIRA DE OLIVEIRA inscrita

no CNPJ/MF Nº: 10.204.999/0001-44, situada na Rua Antônio David De Sousa Costa, 103, Bom

Jesus do Monte, Jacaraci – Bahia CEP: 46.310-000, no valor global de R$ 19.760,00 (dezenove mil e

setecentos e sessenta reais). Ato contínuo, a comissão fez a análise dos documentos de habilitação e

da proposta de preços da empresa 44.114.982 ISA MARCELA SILVA SANTOS inscrita no

CNPJ/MF Nº: 44.114.982/0001-18, por apresentar proposta mais vantajosa a esta administração,

após análise foi constatado o cumprimento as regras editalícias e, portanto, a declarou vencedora da

contratação Direta nº 013/2025. Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrada a sessão. Segue

assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio para que produza os efeitos legais.

Jacaraci - Bahia, 25 de março de 2025

________________________________

Vinícius Gonçalves da Silva

Agente de Contratação

________________________

Tatiane Alves Nascimento Muniz

Equipe de Apoio

__________________________________________

Vinícius Ferreira Lisboa de Abreu

Equipe de Apoio